
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel: Zemědělské družstvo OSTAŠ 
Právní forma: 205 
Sídlo: č. p. 141, 54955 Žďár nad Metují 
IČO: 00126918 
  

Název veřejné zakázky: 
Snížení energetické náročnosti budov – Zemědělské družstvo 
OSTAŠ 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Datum zahájení zad. řízení: 24 .06. 2024 

 

Zadavatel na základě níže uvedeného dotazu informuje, že u výše uvedeného zadávacího řízení dochází ke změně 
zadávacích podmínek, a to konkrétně v Příloze č. 5 – Projektová dokumentace. 

Dotaz: Žádáme o zaslání kompletní projektové dokumentace. Výpisy výplní otvorů, výpisy klempířských prvků 
včetně detailů. V zadávací dokumentaci jsou jen výkresy ZTI. 

Zadavatel na základě uvedeného dotazu zjistil, že projektová dokumentace skutečně není kompletní, proto přikládá 
novou přílohu Přílohu č. 5 Projektová dokumentace NOVÁ, která již obsahuje vše potřebné. 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 31. 07. 2024 do 10:00. 

 

 

 

 

 


		2024-07-08T18:47:50+0200
	Mgr. Alena Dušková




